勞務或財物類採購案移辦單

移辦日期：     年     月     日

1、 標的名稱：
2、 招標方式：□公開招標         □限制性招標（公開評選）

□公開取得報價單   □公開取得企劃書

□限制性招標（邀標）

3、 等 標 期：         天

※（依政府採購法第28條規定，應訂定合理期限）

4、 投標廠商家數：        家以上

5、 底價是否沿用：□是   □否    □新採購案
6、 是否受機關補助：□是    補助金額：新台幣           元整

                              補助機關名稱：
                      □否

7、 全份招標文件：（含簽准文件影本）請業務單位自行視需要填列
1.招標公告（稿）→  份
2.投標須知及契約書→  份
3.印章→  個
4.電子檔光碟片→  份
5.
6.
此致

雲林縣採購中心

業務單位：